Di autorizzare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b), D. Lgs 36/2023 l’affidamento diretto per 

l’acquisto corso di formazione anticendio a.s. 25/26, con la Ditta PIEMME ESTINTORI S.R.L. 

Pagliare del Tronto – P.Iva 01516800446  per un importo pari ad € 1.600,00 (milleseicento/00) 

senza IVA ( € 1.952,00 con IVA )  da imputare nel Programma Annuale e. f. corrente, sul progetto 

P.4.1 “CORSO AGGIORNAMENTO PERSONALE ATA E DOCENTI” che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.